Szirmai A. Szatmár várm. leírásában II. 110. 130. lapon írja róla : hogy 
Csáholyi Veronikának, Dobó Domokos özvegyének 1497-ben Csá- 
holyban és Csengerben részbirtok adatott adományban; — hacsak a 
Csáholyi nevet ne talán második férje nevéről kapta, vagy Szirmay 
tévedt legyen az oklevél kivonatában ?
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nis venerabilis ac religiosi Blasii Praepositi Ecclesiae de Le
lesz , quomodo circa festum divisionis apostolorum proxime 
praeteritum generosa domina Veronica alias relicta condam 
Dominici Dobo de Ruszka, nunc vero consors Andreae de 
Chahol, missis et destinatis Sigismundo Huszár , Andrea et 
Michaele Isak de Bachka, Gregorio Vythys de Budahaza, et 
Benedicto de Davidhaza familiaribus, nobilibus videlicet Be
nedicto Rogy ás, Nicolao, Gregorio, Dominico Deák, Thoma 
Thapaztho, Stephano Oláh, Antonio Ráthy, Andrea Mathy, 
Petro Rathyn, Emerieo Magno, et Jacobo Téch in Rwzka, 
Dyonisio Zabo in Padych, Francisco Kapor, Dionysio Biró, 
Stephano Ferencz, Ladislao Zabo, Petro Komorthal, Fran
cisco et Sebastiano Vuthkay, Joanne Sándor, et Benedicto, 
Jobagyonibus scilicet suis, possessionibus in praefatis com
morantibus manibus armatis et potentiariis, ad quandam pi
scinam ipsorum exponentium Holtthyzwa vocatam in territorio 
possessionis ipsorum Vyzoka vocatae in Comitatu de Ungh 
existentis et adjacentis, abindeque erectis, et annullatis quin
que lacunis Jobagyonum dictorum exponentium, eandem pis
cinam occupari fecisset, occupataque uterentur etiam de prae
senti. Caeterum circa festum S. Georgii martyris in anno pro
xime transacto praeteritum, praescripta domina Veronica trans
missis praescriptis familiaribus et Jobagyonibus suis, noctis 
in silentio, manibus armatis et potentiariis ad domum et cu
riam dictorum exponentium in possessione Kapus in dicto Co
mitatu de Ungh existentes, habitas, abinde universas lite- 
ras et literalia Instrumenta factum possessionis eorundem ex
ponentium Kapos praedictae tangentia et concernentia, quo 
ipsorum placuisset voluntati, fecissent potentia mediante, in 
praejudicium et damnum dictorum exponentium valde ma
gnum. Super quo Fidelitati vestrae firmiter praecipientes man
damus , quatenus vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo praesente Laurentius Deseu de Nyarad, aut 
Petrus vel Gregorius de Mokcha, sin Blasius, sive Ladislaus 
de Marath, sive Nicolaus de Galocz aliis absentibus homo 
noster ab omnibus, quibus incumbit meram de praemissis ex
periatur certitudinis veritatem, quam tandem nostrae Perso
nali Prasefttiae fideliter rescribatis. Datum die decimo pro-